АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2021                                                                                                      № 131

с. Волчиха
Об      утверждении         реестра объектов            муниципальной собственности  муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления  реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.04.2012 № 21 «Об утверждении Положения о муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 07.06.2012 № 40 «Об утверждении Положения об организации учета и ведения Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», постановляет:

1.Утвердить Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края по состоянию на 1 января 2021 года (прилагается).
Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина